
Plaatsingslijst NK driebanden groot 2e klasse 2014/2015

Rang Bondsnr Naam MP  Moyenne   Hs   Score MP    Score Moy    Totaal Score   

1. 152894 Roefs M. 12  0.646   7   3    8    11   

2. 121684 Diemen W. van 11  0.655   6   7    5    12   

3. 214178 Heumen T. van 10  0.700  6   15    1    16   

4. 156663 Kramer J.F. 10  0.661   6   15    4    19   

5. 223690 Snijders R. 10  0.649   9   15    6    21   

6. 161780 Moelard J. 12  0.617   6   3    19    22   

7. 110154 Pol J.G.H. 10  0.643   5   15    9    24   

8. 130004 Heuvel M.T.F.M. van de 10  0.640   6   15    10    25   

9. 143850 Berg R. 10  0.633   6   15    13    28   

10. 107633 Bos G.P. 10  0.622   5   15    17    32   

11. 225470 Hamstra K. 11  0.597   5   7    26    33   

12. 100011 Klaassen A. 11  0.595   5   7    28    35   

13. 145560 Haren A.G.M. van 8  0.665   7   36    3    39   

14. 111497 Brunsting S.O. 12  0.566   7   3    36    39   

15. 127769 Vereggen H. 8  0.647   5   36    7    43   

16. 151266 Steenbakkers C.W.F. 9  0.613   6   23    20    43   

17. 150137 Drost J.L. 8  0.637   5   36    12    48   

18. 107493 Tillaart M. van den 8  0.627   4   36    14    50   

19. 144890 Boers P. 8  0.625   5   36    15    51   

20. 128324 Holka G. 10  0.561   5   15    39    54   

21. 133722 Verdult J. 10  0.560   6   15    40    55   

22. 176656 Damen M. 12  0.541   5   3    53    56   

23. 157509 Knijn F. 9  0.576   7   23    34    57   

24. 164247 Vermeer W.C.J.F. 8  0.601   6   36    24    60   

25. 133381 Rozeboom J. 10  0.550   6   15    45    60   

26. 127697 Gieskens J. 12  0.537   5   3    57    60   

27. 153378 Slijkhuis H.J. 8  0.595   6   36    27    63   

28. 104332 Polman D. 8  0.585   5   36    29    65   

29. 111249 Strijker A. 8  0.581   6   36    30    66   

30. 184159 Reiding N. 8  0.580   5   36    31    67   

31. 112006 Pieper H.B. 8  0.580   4   36    32    68   

32. 200844 Santinge W.A. 8  0.571   4   36    35    71   

33. 138065 Verma R. 6  0.640   7   63.5    11    74.5   

34. 116414 Dekker G.J. 8  0.559   4   36    41    77   

35. 134839 Roon N. van 6  0.625   5   63.5    16    79.5   

36. 139386 Brouwer A. 10  0.528   5   15    65    80   

37. 113884 Veen D.R. van der 10  0.525   5   15    68    83   

38. 200969 Plaats G.J. 6  0.611   4   63.5    21    84.5   

39. 136624 Nijhuis H.J. 8  0.547   5   36    49    85   

40. 103145 Swinkels G.J.M. 6  0.604   5   63.5    22    85.5   

41. 144572 Dijk C. van 6  0.602   5   63.5    23    86.5   



42. 142254 Wellessen W.A. 6  0.600   5   63.5    25    88.5   

43. 146908 Keuten L.M.C. 5  0.621   4   74    18    92   

44. 180594 Verhoeven L.C.E. 2  0.666   6   90.5    2    92.5   

45. 158976 Linden A.P. van der 7  0.556   5   51    42    93   

46. 117561 Valk L. 7  0.552   5   51    44    95   

47. 115322 Koning R.P. 8  0.532   5   36    60    96   

48. 178234 Langenbach R. 9  0.510   7   23    73    96   

49. 183754 Kampen E. van 6  0.579   5   63.5    33    96.5   

50. 125433 Coninx J. 8  0.531   4   36    63    99   

51. 118708 Kramer E. 6  0.562   5   63.5    37    100.5   

52. 219418 Leusink A.J.C. 7  0.546   4   51    50    101   

53. 111521 Zijlstra J. 6  0.561   6   63.5    38    101.5   

54. 166636 Sluiter R. 8  0.525   4   36    67    103   

55. 184199 Kuiper R. 7  0.540   5   51    54    105   

56. 219028 Mechelen A. van 8  0.518   7   36    69    105   

57. 181023 Peeters N. 10  0.486   4   15    90    105   

58. 203395 Veenstra J. 8  0.514   5   36    70    106   

59. 180519 Bokhoven R.M.J.H.H. van 6  0.550   5   63.5    46    109.5   

60. 134954 Gerrits J.A.M. 6  0.548   4   63.5    47    110.5   

61. 127799 Indallal G.R. 8  0.504   4   36    76    112   

62. 172259 Delden M. van 7  0.531   5   51    62    113   

63. 122068 Asscheman F.H. 8  0.501   5   36    77    113   

64. 155480 Mortier N.A. 8  0.496   4   36    81    117   

65. 132813 Buijk J. 6  0.539   6   63.5    55    118.5   

66. 129340 Asbroek R. ten 8  0.494   5   36    86    122   

67. 112856 Eys A. van 6  0.533   7   63.5    59    122.5   

68. 142656 Krichel J. 7  0.510   5   51    74    125   

69. 181071 Timmer P. 5  0.544   5   74    52    126   

70. 212860 Aarssen H.M.C. van 4  0.545   6   80.5    51    131.5   

71. 201240 Schaeken B. 2  0.552   5   90.5    43    133.5   

72. 212953 Ozturk B. 7  0.494   6   51    84    135   

73. 153294 Kanen W.B.A. 4  0.538   5   80.5    56    136.5   

74. 123579 Vlist N.R. van der 5  0.531   5   74    64    138   

75. 159915 Verlouw D.P.M. 2  0.547   4   90.5    48    138.5   

76. 182906 Vriesema F. 4  0.533   4   80.5    58    138.5   

77. 142622 Thiecke M.T. 4  0.531   4   80.5    61    141.5   

78. 128700 Bovenkamp E. van de 6  0.496   5   63.5    82    145.5   

79. 114218 Sturre J.K. 4  0.526   4   80.5    66    146.5   

80. 202418 Akkermans L.C.J.M. 6  0.494   5   63.5    85    148.5   

81. 201800 Dekker T.L.M. 4  0.512   5   80.5    71    151.5   

82. 134785 Verbeet J.L.A. 6  0.489   4   63.5    89    152.5   

83. 212263 Minke J.A. 6  0.483   6   63.5    91    154.5   

84. 125148 Siemens W. 4  0.500   5   80.5    78    158.5   

85. 135111 Wehner M. 6  0.481   4   63.5    95    158.5   

86. 216461 Spijkerman T. 4  0.498   5   80.5    79    159.5   

87. 173441 Hanekamp H.P. 2  0.511   6   90.5    72    162.5   

88. 76041 Helwig E. 2  0.509   5   90.5    75    165.5   

89. 148178 Vermeiren L.C.M. 4  0.494   5   80.5    87    167.5   

90. 100362 Haan H. de 3  0.494   5   86.5    83    169.5   

91. 142675 Tanis P. 1  0.497   4   94    80    174   

92. 154356 Terwingen G. 3  0.493   6   86.5    88    174.5   

93. 147759 Zantvoort T. van 4  0.482   5   80.5    94    174.5   

94. 147269 Dekker J. 2  0.483   7   90.5    92    182.5   

95. 219790 Bijl K. van der 0  0.483   5   95    93    188  



Uitslagen per poule

102 Friesland - Poule 1 

Bondsnr Naam MP  Car    Brt    Moyenne   Hs   Status  

225470 Hamstra K. 11  150    251    0.597   5   O  

130332 Laan H. van der 3  102    255    0.400   4   D  

182334 Slingerland R.H. van 0  117    265    0.441   3   H  

113884 Veen D.R. van der 10  145    276    0.525   5   O  

111521 Zijlstra J. 6  142    253    0.561   6   O  

103 Groningen Drenthe - Poule 1 

111497 Brunsting S.O. 12  150    265    0.566   7   O  

114241 Grevink G. 8  132    292    0.452   4   D  

114079 Sluiter C.C. 2  103    261    0.394   6   H  

114218 Sturre J.K. 4  130    247    0.526   4   O  

109136 Warners J. 4  116    289    0.401   4   D  

103 Groningen Drenthe - Poule 2 

143850 Berg R. 10  138    218    0.633   6   O  

180775 Penninx R. 4  134    299    0.448   5   H  

115531 Ploeger H.G. 4  118    256    0.460   4   D  

125148 Siemens W. 4  125    250    0.500   5   O  

220592 Steenstra R. 6  134    301    0.445   6   H  

203395 Veenstra J. 8  144    280    0.514   5   O  

104 Noordoost Overijssel - Poule 1 

219418 Leusink A.J.C. 7  135    247    0.546   4   O  

212263 Minke J.A. 6  134    277    0.483   6   O  

136624 Nijhuis H.J. 8  145    265    0.547   5   O  

216461 Spijkerman T. 4  130    261    0.498   5   O  

181071 Timmer P. 5  135    248    0.544   5   O  

106 Zwolle e.o. - Poule 1 

147269 Dekker J. 2  115    238    0.483   7   O  

112006 Pieper H.B. 8  145    250    0.580   4   O  

200844 Santinge W.A. 8  140    245    0.571   4   O  

166636 Sluiter R. 8  142    270    0.525   4   O  

111249 Strijker A. 8  136    234    0.581   6   O  

156585 Westerbeek J.H. 2  111    259    0.428   4   D  

106 Zwolle e.o. - Poule 2 

108756 Fijn H. 4  115    255    0.450   4   D  

173441 Hanekamp H.P. 2  116    227    0.511   6   O  

118708 Kramer E. 6  122    217    0.562   5   O  

156663 Kramer J.F. 10  135    204    0.661   6   UP  

114349 Otterloo K. van 6  126    288    0.437   5   D  

172586 Struik A. 8  131    281    0.466   5   H  

108 Twente - Poule 1 

106186 Binnenmars E. 4  120    268    0.447   7   H  

180499 Heide R. ter 6  146    320    0.456   4   H  

161780 Moelard J. 12  150    243    0.617   6   O  

170838 Moorst L.T.J. van 6  125    275    0.454   3   D  

176025 Segerink B. 2  111    288    0.385   5   D  



110 Stedendriehoek - Poule 1 

225809 Akyol G. 6  143    320    0.446   9   O  

111282 Berk de Boer H. ten 10  148    343    0.431   5   D  

184199 Kuiper R. 7  148    274    0.540   5   O  

213984 L'Ecluse W.F. 5  127    270    0.470   4   D  

207728 Rakhorst TH. 2  120    271    0.442   4   D  

113 Doetinchem e.o. - Poule 1 

109746 Dierssen W. 2  101    253    0.399   3   D  

155480 Mortier N.A. 8  130    262    0.496   4   O  

157970 Reintjes E. 8  138    306    0.450   7   D  

153378 Slijkhuis H.J. 8  137    230    0.595   6   O  

220116 Vermeer M. 6  131    280    0.467   6   H  

148178 Vermeiren L.C.M. 4  126    255    0.494   5   O  

114 Veluwezoom - Poule 1 

173284 Booijs R.T.B. de 4  127    275    0.461   6   H  

100011 Klaassen A. 11  150    252    0.595   5   O  

204933 Knoops R. 4  121    279    0.433   3   H  

178234 Langenbach R. 9  142    278    0.510   7   O  

132019 Scholten T.H. 4  120    304    0.394   5   D  

182906 Vriesema F. 4  128    240    0.533   4   O  

115 Berkel en Slinge - Poule 1 

129340 Asbroek R. ten 8  130    263    0.494   5   O  

105608 Broekhuis K.J. 4  102    315    0.323   5   O  

176656 Damen M. 12  150    277    0.541   5   O  

111047 Jansink J. 3  118    297    0.397   5   D  

125419 Ubbink M. 2  114    304    0.375   4   H  

174934 Vaanhold H.J.J. 7  129    282    0.457   5   D  

118 Nijmegen - Poule 1 

151771 Manders G.J. 8  138    194    0.711   6   DP  

108667 Ockers D.P.F.J. 10  147    200    0.735   8   DP  

142622 Thiecke M.T. 4  100    188    0.531   4   O  

180594 Verhoeven L.C.E. 2  132    198    0.666   6   UP  

119 Eem- en Flevoland - Poule 1 

136553 Bink J. 4  122    297    0.410   5   D  

201800 Dekker T.L.M. 4  127    248    0.512   5   O  

127799 Indallal G.R. 8  123    244    0.504   4   O  

183754 Kampen E. van 6  131    226    0.579   5   O  

153600 Meulensteen G.W.L. 4  126    270    0.466   6   D  

133381 Rozeboom J. 10  146    265    0.550   6   O  

134785 Verbeet J.L.A. 6  134    274    0.489   4   O  

120 Betuwe Veenendaal - Poule 1 

128700 Bovenkamp E. van de 6  129    260    0.496   5   O  

150137 Drost J.L. 8  139    218    0.637   5   O  

130548 Geerts J.W. 4  132    333    0.396   5   O  

223073 Hater J.D. van der 4  115    308    0.373   5   H  

150139 Hendriksen A.J. 6  131    278    0.471   8   H  

220799 Sisak J. 8  138    293    0.470   4   H  



121 Het Sticht - Poule 1 

107633 Bos G.P. 10  142    228    0.622   5   O  

139386 Brouwer A. 10  138    261    0.528   5   O  

200005 Elbers F. 3  110    252    0.436   6   H  

100362 Haan H. de 3  142    287    0.494   5   O  

114087 Hek I.D.A. de 4  116    282    0.411   6   D  

124 West Friesland - Poule 1 

131886 Bot G. 4  115    243    0.473   6   D  

116414 Dekker G.J. 8  127    227    0.559   4   O  

155286 Duyves J.H. 3  104    262    0.396   4   H  

157509 Knijn F. 9  132    229    0.576   7   O  

156416 Koper B. 5  126    282    0.446   4   H  

117561 Valk L. 7  143    259    0.552   5   O  

125 Noord Holland Midden - Poule 1 

140844 Erkemeij J. 3  124    280    0.442   5   D  

127697 Gieskens J. 12  150    279    0.537   5   O  

121070 Hoogland M.H. 1  118    302    0.390   4   D  

115322 Koning R.P. 8  140    263    0.532   5   O  

130 Duinstreek - Poule 1 

150169 Boogaard A.J 0  103    313    0.329   3   H  

172259 Delden M. van 7  134    252    0.531   5   O  

176700 Rozenhart R. 5  124    274    0.452   5   H  

112554 Witteman P.C. 12  150    193    0.777   6   DP  

133 Vlietlanden - Poule 1 

131795 Cornelissen J. 3  110    249    0.441   7   D  

121684 Diemen W. van 11  150    229    0.655   6   UP  

110154 Pol J.G.H. 10  150    233    0.643   5   O  

134839 Roon N. van 6  140    224    0.625   5   O  

142675 Tanis P. 1  122    245    0.497   4   O  

123579 Vlist N.R. van der 5  137    258    0.531   5   O  

136 Rotterdam - Poule 1 

122068 Asscheman F.H. 8  141    281    0.501   5   O  

120632 Boer M. den 6  110    298    0.369   6   H  

144572 Dijk C. van 6  144    239    0.602   5   O  

112856 Eys A. van 6  137    257    0.533   7   O  

143945 Sluis A.A. van der 4  107    261    0.409   4   H  

138065 Verma R. 6  137    214    0.640   7   O  

136 Rotterdam - Poule 2 

219790 Bijl K. van der 0  128    265    0.483   5   O  

144890 Boers P. 8  137    219    0.625   5   O  

112230 Eekelen A.W.J. van 10  141    206    0.684   6   DP  

76041 Helwig E. 2  104    204    0.509   5   O  

214178 Heumen T. van 10  147    210    0.700   6   UP  

200969 Plaats G.J. 6  126    206    0.611   4   O  

140 West Brabant - Poule 1 

202418 Akkermans L.C.J.M. 6  137    277    0.494   5   O  

132813 Buijk J. 6  142    263    0.539   6   O  

219028 Mechelen A. van 8  128    247    0.518   7   O  

201862 Pijper M.w.ah de 0  112    255    0.439   5   D  

133722 Verdult J. 10  130    232    0.560   6   O  



142 Delta Zuidwest - Poule 1 

180553 Nguyen P.H. 8  136    290    0.468   4   H  

181023 Peeters N. 10  146    300    0.486   4   O  

135694 Riemens P.D. 0  106    305    0.347   5   H  

121609 Weststrate D. 6  120    319    0.376   5   H  

149 Hertogenbosch - Poule 1 

104332 Polman D. 8  140    239    0.585   5   O  

103145 Swinkels G.J.M. 6  136    225    0.604   5   O  

107493 Tillaart M. van den 8  140    223    0.627   4   O  

159915 Verlouw D.P.M. 2  121    221    0.547   4   O  

150 Oss - Poule 1 

205029 Dijk L.S. van 2  90    246    0.365   5   H  

134954 Gerrits J.A.M. 6  129    235    0.548   4   O  

130004 Heuvel M.T.F.M. van de 10  148    231    0.640   6   O  

154 Kempenland - Poule 1 

153294 Kanen W.B.A. 4  120    223    0.538   5   O  

212953 Ozturk B. 7  141    285    0.494   6   O  

152894 Roefs M. 12  150    232    0.646   7   O  

172082 Smits P.H.A. 6  131    188    0.696   5   DP  

154356 Terwingen G. 3  115    233    0.493   6   O  

142254 Wellessen W.A. 6  134    223    0.600   5   O  

147759 Zantvoort T. van 4  108    224    0.482   5   O  

154 Kempenland - Poule 2 

180519 Bokhoven R.M.J.H.H. van 6  137    249    0.550   5   O  

158976 Linden A.P. van der 7  139    250    0.556   5   O  

201240 Schaeken B. 2  131    237    0.552   5   O  

151266 Steenbakkers C.W.F. 9  146    238    0.613   6   O  

155 Venlo e.o. - Poule 1 

212860 Aarssen H.M.C. van 4  138    253    0.545   6   O  

119766 Craenmehr P.G.L. 6  112    245    0.457   6   H  

172165 Godschalk W.A.M. 4  111    246    0.451   3   D  

145560 Haren A.G.M. van 8  139    209    0.665   7   UP  

153307 Mans L. 4  131    290    0.451   6   H  

223690 Snijders R. 10  135    208    0.649   9   O  

158356 Vanderplaetsen E.H. 4  107    249    0.429   4   D  

164247 Vermeer W.C.J.F. 8  136    226    0.601   6   O  

156 Maastricht e.o. - Poule 1 

125433 Coninx J. 8  126    237    0.531   4   O  

146908 Keuten L.M.C. 5  141    227    0.621   4   O  

228169 Pelzer W.G.P. 3  114    251    0.454   4   O  

184159 Reiding N. 8  148    255    0.580   5   O  

157 Zuid Limburg - Poule 1 

223691 Alberts D. 1  118    286    0.412   4   H  

214488 Coort G.L 4  124    274    0.452   4   O  

128324 Holka G. 10  147    262    0.561   5   O  

142656 Krichel J. 7  145    284    0.510   5   O  

228167 Schattenkerk M.A. 6  117    266    0.439   4   H  

160665 Vaassen R. 6  124    275    0.450   4   H  

127769 Vereggen H. 8  145    224    0.647   5   O  

135111 Wehner M. 6  140    291    0.481   4   O 


